きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

非接触型体温計・マスクが寄附されます
～ 豊川商工会議所青年部様から ～

【お問合せ先】

豊川市役所 子ども健康部 保健センター 吉田、竹内

TEL:0533-89-0610 Eメール：hokens@city.toyokawa.lg.jp

令和２年５月２０日
豊川市政記者クラブ加盟社 各位

学校再開にあたって小中学校の感染予防のため非接触型体温計と、医療従事

者の新型コロナウイルス感染防止に役立てていただくため、医療従事者用マス

クが、豊川商工会議所青年部様から、下記のとおり本市に寄附されます。

記

１ 日時 令和２年５月２２日（金）午前１１時

２ 場所 豊川市役所 市長室

３ 内容 非接触型体温計 ５０個

     医療従事者用マスク ７,０００枚

４ 寄附者

   豊川商工会議所青年部 会長 徳升 岳仁 様

mailto:hokens@city.toyokawa.lg.jp